Выборы депутатов Совета народных депутатов
Мариинского муниципального округа первого созыва

Кемеровская область – Кузбасс
_____________Мариинский муниципальный округ_____________
(наименование муниципального образования)

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 6
________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
		21.09.2021

	      № _6/1__

	(дата)
	г. Мариинск

	(место проведения заседания)

О результатах выборов депутатов Совета народных депутатов Мариинского муниципального округа первого созыва
по одномандатному избирательному округу № 6

	           На основании протокола № 1 от 20.09.2021 окружной избирательной комиссии о результатах выборов по одномандатному избирательному округу            № 6, руководствуясь статьей 77 Закона Кемеровской области от 30.05.2011 № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области – Кузбассе» окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 6

      РЕШИЛА:

	         1. Признать выборы депутатов Совета народных депутатов Мариинского муниципального округа первого созыва по одномандатному избирательному округу № 6 состоявшимися, а результаты выборов – действительными.

	          2. Признать избранным депутатом на выборах депутатов Совета народных депутатов Мариинского муниципального округа первого созыва по одномандатному избирательному округу № 6 зарегистрированного кандидата Минибаева Наиля Мухаметовича, получившего наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании по одномандатному избирательному округу № 6 на выборах депутатов Совета народных депутатов Мариинского муниципального округа первого созыва.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вперед», разместить в разделе «Избирательная комиссия» на официальном сайте администрации Мариинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационном стенде администрации Мариинского муниципального района.

	Председатель окружной избирательной комиссии

_____________

         И.Ф. Пастухова

	Секретарь окружной
избирательной комиссии

_____________
М.П.

       Н.Г. Скробочева